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市制施行90周年に向けて 新しい1年の始まり

わ く わ く す る ま ち  い ち か わ

90周年まで307日

▲

アイ・リンクタウンから
撮影した初日の出

市川市
住民基本台帳人口

（11月30日現在） 
▶493,021人
男 249,182人
女 243,839人
256,220世帯

前月比
（＋6）
（−6）
（＋12）
（＋65）

毎月第1・第3土曜日発行
2024年（令和6年）

市川市長 田中 甲

　令和6年甲辰（きのえたつ）の年が始まりました。

　市川市は今年、市制施行90周年を迎え、昭和9年から90年が経過する
中で、13人の市長により市政の運営が行われてきました。
現在の市川は、人口が49万3000人を超え、東京に隣接する利便性と、
里山・里海という自然が共生する素晴らしいまちです。
本年も、職員とともに「市民目線」「現場主義」を基本とし、市民が喜ぶ施策
をどんどん進めていきたいと思っています。
本年が皆様方にとって素晴らしい年になりますよう心からご祈念を申し
上げます。


